
              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  24.07.2018 № 610 

      г. Жуковка 

 

Об утверждении Методики оценки эффективности 

использования объектов недвижимого имущества, 

находящихся в муниципальной собственности 

Жуковского района, закрепленных на праве 

оперативного управления или хозяйственного 

ведения за муниципальными учреждениями, 

предприятиями 

 

 

Во исполнение поручения АО «Корпорация «МСП» по протоколу 

совещания с органами исполнительной власти субъектов Российской 

Федерации по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства от 09.06.2018 г. № 092-ИП-ВКС, 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Методику оценки эффективности использования объектов 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 

Жуковского района, закрепленных на праве оперативного управления или 

хозяйственного ведения за муниципальными учреждениями, предприятиями 

(прилагается). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района по экономическим 

вопросам, начальника финансового управления Л.П. Кузнецову. 

 

 

Глава администрации 

 Жуковского района                                                               А.В. Давиденко 

 

Отослано: отделу имущественных и земельных отношений. 


